

# **FRIIS CONCEPT ApS**

Årsrapport  
1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/10/2013**

---

**Morten Friis**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FRIIS CONCEPT ApS  
Fabers Alle 46  
5300 Kerteminde

CVR-nr: 33963068  
Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/04/2013

**Bankforbindelse** Danske Bank  
5300 Kerteminde

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af totalrenovering af ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2012/2013 anses for utilfredsstillende. En fejl på selskabets hjemmeside, resulterede i en omsætningsnedgang. Fejlen er nu rettet, hvilket straks kunne ses på omsætningen.

Selskabets egenkapital forventes reetableret ved øget indtjening de kommende år.

### USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-226.764</b>	<b>187.771</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-221.819	-169.267
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-448.583</b>	<b>18.504</b>
Andre finansielle indtægter .....		477	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-839	-1.809
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-448.945</b>	<b>16.695</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-448.945</b>	<b>16.695</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	0	-8.100
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-448.945</b>	<b>8.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-448.945	8.595
<b>I alt</b> .....		<b>-448.945</b>	<b>8.595</b>

# Balance 30. april 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		37.000	33.750
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>37.000</b>	<b>33.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		210.299	314.229
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	<b>3</b>	3.693	0
Periodeafgrænsningsposter .....		2.083	3.663
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>216.075</b>	<b>317.892</b>
Likvide beholdninger .....		4.496	40.240
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>257.571</b>	<b>391.882</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>257.571</b>	<b>391.882</b>

# Balance 30. april 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-440.350	8.595
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-360.350</b>	<b>88.595</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.100	8.100
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.100</b>	<b>8.100</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		100.000	0
Anden gæld .....		509.821	295.187
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>609.821</b>	<b>295.187</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>617.921</b>	<b>303.287</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>257.571</b>	<b>391.882</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	217.736	167.586
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.083	1.681
	<u>221.819</u>	<u>169.267</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	8.100
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>8.100</u>

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

### ULOVLIGT AKTIONÆRLÅN

Ulovligt aktionærlån er blevet forrentet med gældende rentesats og er efter regnskabsafslutningen blevet beskattet efter reglerne om ulovligt aktionærlån.

Hævet	3.585
Renter	108
I ALT	3.693

#### 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	8.595	0	88.595
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-448.945	0	-448.945
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>440.350</b>	<b>0</b>	<b>360.350</b>

#### 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet for Friis Concept ApS er aflagt under forudsætning om fortsat drift. På grund af fejl på hjemmesiden og nogen fejlslagne projekter, udviser året 2012/2013 et utilfredsstillende resultat på kr. -448.945.

Dette medfører, at egenkapitalen på balancetidspunktet er negativ, hvorfor selskabet ikke er i stand til at betale sine kreditorer.

Fejlen på hjemmesiden er nu rettet, hvilket har givet øget tilgang i omsætningen, og samtidig har hovedanpartshaveren minimeret sine lønninger, så der er en positiv forventning til resultatet 2013/2014. Da det på nuværende tidspunkt kun er muligt at se 3 måneders omsætning, kan der ikke gives sikkerhed for, at forbedringerne holder resten af året, hvorfor der kan rejses tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen